様式第３号

文化活動事業補助金精算報告書

　年　　月　　日

　森町教育委員会教育長　様

[bookmark: _Hlk162442082]住　所

団体名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※団体名は団体としてコンクール等へ参加する場合に記入

　　　　　　　年　　月　　日付けで概算交付を受けた各種競技大会等参加負担金について、次のとおり精算したので報告します。

記

　１　概算額　　　　　　　　　　円

　２　精算額　　　　　　　　　　円

　３　差引額　　　　　　　　　　円

　４　大会名

　５　添付書類
[bookmark: _Hlk162440074]　　　・コンクール等参加報告書
・支出内訳書（精算）
[bookmark: _Hlk162440106]　　　・コンクール等出場者名簿
[bookmark: _Hlk162440139]・コンクール等結果報告書（全道大会又は全国大会）
・支出に伴う証拠書類（領収書等）